
令和６年５⽉１１⽇ 
 
⻘森市卓球協会会員 各位 
 

⻘森市卓球協会 
会⻑ 吉川 源悟 

                                （公印省略） 
 

クラブ会員の募集案内について 

 
 平素より当協会の活動にご理解・ご協⼒を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、この度、当協会のホームページにクラブ会員を募集するクラブを紹介することとし
ました。 

各クラブにおいては、クラブ会員の募集を通じてクラブの活発化と卓球愛好者の掘り起
こしにつなげていただくことを期待しております。併せて、特に、⼩学校の部活動廃⽌や中
学校部活動の段階的な地域クラブ化などに伴う児童⽣徒の練習機会の確保が喫緊の課題と
なっていることも踏まえ、⼦どもから⼤⼈まで幅広なクラブ会員の受⼊にご理解いただき
たく、ホームページの積極的な活⽤をお願いいたします 
 申し込みは、別添「クラブ会員募集」に必要事項を記⼊し下記宛にメールでお願いします。 
 

記 
 
・申込先  ⻘森市卓球協会事務局 
      E-mail：a.sitaltukilyou@able.ocn.ne.jp 
 


